
PORTARIA PGJ/PI Nº 2326/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Procuradora de Justiça LENIR GOMES DOS SANTOS GALVÃO para
representar este Ministério Público na audiência de tentativa de conciliação referente aos
autos  do  Dissídio  Coletivo  de  Greve  nº  2016.0001.011348-3,  em  que  é  suscitante  o
Município de Floriano/PI e suscitado o Sindicato dos Trabalhadores em Educação Básica
do Piauí-SINTE, a ser realizada no dia 28 de outubro, às 10h, no gabinete do Des. Hilo de
Almeida Sousa – Relator.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de outubro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

